
UCHWAŁA NR LII/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Łochów za 2021 rok, Rada Miejska 
w Łochowie postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Łochowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9222B90D-93A9-4BE9-92C4-4F1CEA9ED567. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


